
Social- og sundhedsassistent til Område Ørum afdeling
Nyvang Stenvadvej

Område Ørum, afdeling Nyvang Stenvadvej, en Social og Sundhedsassistent eller anden relevant
uddannelse fuldtid.  
Som afdeling har vi fokus på tværfaglighed med blik på borgeren først og mest muligt i eget liv.
Vi tilbyder et arbejdsmæssigt fællesskab, hvor flere af borgerne er dømt til bo- og ophold på et
pædagogisk botilbud. Hvor vores indsats er pædagogisk støtte og mulighed for mestring. Vi skal
være værdiskabende og mestre sundheds- og social-faglige tilgange for borgens trivsel.
Målgruppen er voksne med udviklings handicap og komorbiditet med sammensatte problematikker,
med forskellige baggrunde og deraf behov. Fælles for alle er, at de har særlige behov for rammer,
forudsigelighed og omsorg.
Nyvang Stenvadvej yder støtte til 8 personer visiteret til §107-108 tilbud.
Vores tilgang er inspireret af Gentle Teaching og Low Arousel, samt en struktureret pædagogik
hvor genkendelighed og forudsigelighed er nøgleord. Vi har aktuelt fokus på arbejdsfællesskab,
sundhedsfaglige udvikling, dokumentation med borgerne samt tryghed og fælles kerneopgave.
Vi søger:
En fast sundhedsfaglig uddannet 37 timer pr. uge til fast stilling pr. 1.januar 2025 eller efter aftale.
Du må forvente skiftende arbejdstider og weekend arbejde. Der er ansat vågen nattevagt. Du skal
have kendskab til de 12 sundhedsfaglige problemområder, medicindosering og MedCom.
Vi foretrækker, at du har erfaring inden for døgnområdet, men frem for alt er det vigtigst, at du har
en personlighed der passer ind. Du skal have lyst til at arbejde med borgere der er sårbare, og hvor
der kan forekomme uhensigtsmæssig adfærd.
Din profil:     

Du er venlig, varm og værdig.●

Du kan gå forrest, er overbliksskabende og medvirkende til den røde tråd i afdelingen.●

Du kan være den rolige, har overblikket og er et skridt foran.●

Du kan drage omsorg, være rammesættende og se udvikling.●

Du kan arbejde struktureret og systematisk i en sårbar borgergruppe.●

Du kan se skriftlig dokumentation som vigtig for faktuelviden i arbejdet.●

Du er holdspiller, reflekteret, kan arbejde tæt med kollegaer og lederteam.●

Du er en afslutter og kan arbejde i forlængelse af teams aftalt retning.●

Du er initiativrig, kan tage ansvar og har et positivt livssyn.●

Du anvender og deler gerne dine gode it-kundskaber.●

Vores kerneopgave er:
At sikre alle der bor i Område Ørum Bo-og aktivitetscenter gode rammer for trivsel, personlig og
social udvikling.
”Borgerens foranderlige livssituation er udgangspunkt for støtte og guidning til mestring af et liv så
selvstændigt som muligt” 
Vores metafor er: ” Sikre at vejen er lagt og autoværnet er solidt.”
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at du skal være vores nye
kollega? Kontakt da afdelingsleder Lone Binder tlf. 21 33 54 53 eller leder Birte Kousted tlf. 40 10
75 04
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.                                                      
                                                                 
Ansøgningsfrist den 21. november 2024.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 25. november 2024
Område Ørum (Ørum bo- og aktivitetscenter) er en unik del af Socialområdet i Norddjurs
Kommune. Vi er tværfagligt sammensat med ca. 60 medarbejdere fordelt på 5 afdelinger som
omfatter Nyvang Stenvadvej, Nyvang Dystrupvej og Nyvang aktiveringen”, Nøddebo og
bofællesskaberne Kornvænget og Åparken. 
”Vi anerkender forskellen - og sammen er vi stærke”.
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 



Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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